
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 12 de Janeiro de 2023                                                                                           Edição Nº: 800 

 
 

 

 
 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
                  PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE/FAX  (43) 3442 – 1460 –   email: 

administrativo@bomsucesso.pr.giv.br          Bom Sucesso- Pr.     CEP: 86.940 - 000          CAIXA POSTAL  37                          

CNPJ: 75.771.261/ 0001-04 

 
PORTARIA Nº-33/2023. 
DATA:  11 de Janeiro de 2023. 
 

 
- férias - 

 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 
     
     C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a servidora pública  municipal, Elisa 
Yumiko Yorinori, inscrita no CPF/MF- 929.219.579-49 matrícula nº-202286- 
cargo Auxiliar Administrativo 30(trinta) relativo ao período aquisitivo 
15/02/21 a 14/02/22 para usufruir a partir de 02/01/23 a 31/01/23, devendo 
retornar suas atividades normais em 01/02/23. 

 
 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    

publicação, com efeitos retroativos a 02/01/23. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 11 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
      José Roberto da Silva    
               PREFEITO EM EXERCÍCIO 
 

 

Republicado por incorreção 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/01/2023 às 21:55:51

                               1 / 4



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 12 de Janeiro de 2023                                                                                           Edição Nº: 800 

 
 

 

 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
                  PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE/FAX  (43) 3442 – 1460 –   email: 

administrativo@bomsucesso.pr.giv.br          Bom Sucesso- Pr.     CEP: 86.940 - 000          CAIXA POSTAL  37                          
CNPJ: 75.771.261/ 0001-04 

 
PORTARIA Nº-36/2023. 
DATA:  12 de Janeiro de 2023. 
 

 
-concede férias em pecúnia - 

 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 
     
     C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede ao servidor publico   municipal, 
senhor Edival Gonçalves da Silva, inscrito no CPF/MF- 438.618.739-15 
matrícula nº-900038- cargo Auxiliar de Licitação, 30(trinta)  dias de férias em 
Pecúnia, relativo ao período aquisitivo de 28/03/21 a 27/03/22 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    

publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 12 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
      José Roberto da Silva    
               PREFEITO EM EXERCÍCIO 
 

 

 

 

 

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/01/2023 às 21:55:51

                               2 / 4



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 12 de Janeiro de 2023                                                                                           Edição Nº: 800 

 
 

 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
                  PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE/FAX  (43) 3442 – 1460 –   email: 

administrativo@bomsucesso.pr.giv.br          Bom Sucesso- Pr.     CEP: 86.940 - 000          CAIXA POSTAL  37                          
CNPJ: 75.771.261/ 0001-04 

 
PORTARIA Nº-37/2023. 
DATA:  12 de Janeiro de 2023. 
 

 
-concede férias em pecúnia - 

 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 
     
     C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede ao servidor publico   municipal, 
senhor Marcos Aurelio Raniero, inscrito no CPF/MF- 004.935.999-16  
matrículas nº-200170- e 1 cargo Farmacêutico Bioquímico,  15(quinze)  dias de 
férias em Pecúnia, relativo aos períodos aquisitivo de 27/12/21 a 26/12/22 e 
20/09/21  a 19/09/22. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    

publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 12 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
      José Roberto da Silva    
             PREFEITO EM EXERCÍCIO 
 

 

 

 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/01/2023 às 21:55:51

                               3 / 4



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 12 de Janeiro de 2023                                                                                           Edição Nº: 800 

 
 

 

 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
                  PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE/FAX  (43) 3442 – 1460 –   email: 

administrativo@bomsucesso.pr.giv.br          Bom Sucesso- Pr.     CEP: 86.940 - 000          CAIXA POSTAL  37                          

CNPJ: 75.771.261/ 0001-04 

 
PORTARIA Nº-38/2023. 
DATA:  12 de Janeiro de 2023. 
 

 
-concede férias - 

 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 
     
     C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a servidora publica   municipal, 
senhora Graziele Neres dos Santos, inscrita no CPF/MF-065.982.629-17 
matrícula nº-100430- cargo Auxiliar Enfermagem, 30(trinta)  dias de férias, 
relativo ao período aquisitivo de 22/02/21 a 20/02/22 para usufruir a partir de 
04/01/23 a 02/02/23. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    

publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 12 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
      José Roberto da Silva    
               PREFEITO EM EXERCÍCIO 
 

 

 

 

 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/01/2023 às 21:55:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-01-12T21:55:51-0300




